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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Humanitní environmentalistika

	Humanitní environmentalistika
	prezenční
	66
	40
	34
	34
	0
	34

	Mediální a komunikační studia

	Mediální studia a žurnalistika
	prezenční
	187
	104
	69
	67
	0
	67

	Mezinárodní teritoriální studia

	Energetická bezpečnost
	prezenční
	14
	14
	13
	13
	0
	13

	Evropská studia
	prezenční
	85
	58
	35
	34
	0
	34

	Mezinárodní vztahy 
	prezenční
	163
	101
	61
	57
	0
	57

	Mezinárodní vztahy a energetická bezpečnost
	prezenční
	55
	37
	22
	20
	0
	20

	Politologie

	Bezpečnostní a strategická studia
	prezenční
	95
	54
	29
	27
	0
	27

	Evropská politika
	prezenční
	26
	26
	26
	26
	0
	26

	Politologie
	prezenční
	134
	88
	54
	54
	0
	54

	Psychologie

	Psychologie
	prezenční
	248
	211
	53
	49
	0
	49

	Terapeutická studia
	prezenční
	128
	66
	21
	18
	0
	18

	Sociologie

	Kulturní sociologie
	prezenční
	10
	8
	8
	8
	0
	8

	Sociologie
	prezenční
	127
	85
	71
	71
	0
	71

	Sociální politika a sociální práce

	Sociální práce
	prezenční
	128
	98
	81
	66
	0
	66

	Sociální práce
	kombinovaná
	252
	197
	149
	132
	0
	132

	Veřejná politika a lidské zdroje
	prezenční
	186
	143
	100
	60
	0
	60

	Veřejná politika a lidské zdroje
	kombinovaná
	277
	190
	103
	93
	0
	93

	Celkem
	 
	2181
	1520
	929
	829
	0
	829


